- 1 -

会 議 録（１０月定例会）

会議の名称 平成２８年１０月 教育委員会会議 定例会

開催日時
平成２８年１０月２８日（金）

開会 午前１０時０５分    閉会 午前１１時００分

開催場所 飯能市役所 本庁舎別館 会議室３

議長氏名 教育長  今井 直己

出席委員
教育長職務代理 小見山 実 委 員     大野 文敬

委 員     南林 さえ子 委 員     森  健二

欠席委員  なし

説明者の

職 氏 名

教育部長  今西 規雄 参事兼学校教育課長  青栁 義久

教育総務課長  浅見 浩司 生涯学習課長  大野 美智子

公民館管理担当課長  清水 直子 スポーツ課長  内沼 和彦

学校教育課副参事  岡野 民嗣 教育センター所長  中村 誠

図書館副館長  大橋 はるか 郷土館長  柳戸 信吾

教育長職務代理者の指名について

  小見山 実 委員を指名

傍 聴 人  １名

報  告
（１）平成２９年度 教育委員会主要事業計画（予定）について

（２）その他